
Załącznik do protokołu Nr XIX/04
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 29.06.2004r.

Uchwała Nr XIX/188/04
Rady Gminy Rudnik

 z dnia 29 czerwca 2004 r.

w sprawie służebności gruntowej

Działając  na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  „a”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie gminnym  /  z 2001r Dz. U. Nr 142, poz. 1591. z późniejszymi  zmianami/ oraz art. 13 ust
1 ustawy       z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity z roku 2000
Dz. U. Nr 46 poz. 543 z późniejszymi zmianami / 

  
Rada  Gminy  Rudnik

uchwala :

§1

Wyrażenie zgody na obciążenie działki nr 257/8 km. 1 obręb Ponięcice gmina Rudnik KW
31270, działka nr 606 km. 4 obręb Ponięcice gmina Rudnik KW 31507 i działki nr nr 52, 98, 158 km. 1
obręb Grzegorzowice gmina Rudnik KW 31508 zapisane w Sądzie Rejonowym Racibórz; odpłatną
służebnośćą gruntową, polegającą na prawie korzystania z nich w celu wykonania niezbędnych robót
związanych  z  budową  eksploatacją,  konserwacją  i  wszelkimi  remontami  „Elektroenergetycznej
napowietrznej dwutorowej linii 400 kV Dobrzeń – Wielopole”  na rzecz każdorazowego właściciela i
użytkownika  wieczystego  nieruchomości  zapisanej  w  KW  Nr  78487  Sądu  Rejonowego  w  Opolu
( „Polskie Sieci Elektroenergetyczne Spółka Akcyjna w Warszawie” )  

§ 2

Ustalić jednorazową odpłatność za w/w  służebność gruntową w wysokości 6.480,00zł słownie
(sześć tysięcy czterysta osiemdziesiąt zł) płatną w terminach i na zasadach odrębnych uzgodnień. 

§ 3

Koszty sporządzenia aktu notarialnego ponoszą POLSKIE SIECI ELEKTROENERGETYCZNE
S.A.  WARSZAWA ul. Mysia 2.
 

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




